様式 1-Ⅲ-1 の 3

国内産米穀の取扱数量確認書

住        所：

商号又は名称又は氏名：

代 表 者 名：

国内産米穀の取扱数量について、確認書類 *1を添えて、以下のとおり報告します。

１ 令和 年度 *2国内産米穀の取扱数量

(1) 取扱実績数量

 精米トン（４月１日～ 月 日分）

(2) 取扱見込数量 *3

 精米トン（ 月 日～３月 31 日分）

(3) 実績及び見込の合計

 精米トン（４月１日～３月 31 日分）

２ 令和 年度 *4国内産米穀の取扱実績数量

 精米トン

*1 確認書類として、台帳や契約書等の写しを添付すること。

*2 申請日の属する年度とすること。

*3 取引先との書面による契約により取扱いが確実と見込まれる数量を記載すること。

*4 申請日の属する年度の前年度とすること。